

457 от 09 июня 2022 г. (1)  
... от ... (1а)

Счет-фактура №  
Исправление №

(2)

Общество с ограниченной ответственностью «БЕЛТЕМА»  
620130, область Свердловская, город Екатеринбург, улица Степана Разина, дом  
76, тел. (343) 236-22-22

(2а) Покупатель:

6671087106/667101001  
он же

(2б)

Автомное профессиональное образовательное учреждение Республики Алтай  
«Усть-Коксинский техникум отраслевых технологий», 649490, Республика Алтай,  
Усть-Коксинский, село Усть-Кокса, улица Строителей, дом № 1

(3) Адрес:

Автомное профессиональное образовательное учреждение Республики Алтай  
«Усть-Коксинский, село Усть-Кокса, улица Строителей, дом № 1

(4) ИНН/КПП покупателя:

0406002658/040601001

(5) Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(7)

Идентификатор государственного контракта,  
Идентификатор государственного контракта,

(5а)

№ п/л 1-6 №457 от 09.06.2022 г.

(8)

Документ об отгрузке

Универсальный  
передаточный  
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и  
передаточный  
документ (акт)

2 - передаточный  
документ (акт)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	1	Стол СБ-1800*750	796	шт	шт	5,000	21 000,00	105 000,00	без акциза	20%	21 000,00	126 000,00	--	--	--
	2	Рама задняя ЗР-01	796	шт	шт	5,000	7 418,33	37 091,67	без акциза	20%	7 418,33	44 510,00	--	--	--
	3	Полка приборная длинная ПД-1800	796	шт	шт	5,000	4 520,00	22 600,00	без акциза	20%	4 520,00	27 120,00	--	--	--
	4	Комплект освещения 5КО-1200 LED	796	шт	шт	5,000	9 742,50	48 712,50	без акциза	20%	9 742,50	58 455,00	--	--	--
	5	Стеллаж металлический СМ-34	796	шт	шт	5,000	6 708,33	33 541,67	без акциза	20%	6 708,33	40 250,00	--	--	--

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер, декларация на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
			Код	условное обозначение (национальное)							цифровой код	краткое наименование		
1	1а	16	2	2а	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
6	Коврик антистатический BELTEMA ECO 60*120см 2мм (Серый)	796	шт		7 602,50	38 012,50	без акциза	20%	7 602,50	45 615,00	--	--	--	
<b>Всего к оплате</b>											284 958,34	X	341 950,00	

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо  
 Нач. логист. и комплект. / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо  
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ покупателя № 783 от 28 марта 2022 г. (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе (договор, достоверность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права заклад (транспортная накладная, получение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто) брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 09 » июня 2022 года (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

Ответственный за предоставление документов, сопутствующие документы, иные документы и т.п. (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

Общество с ограниченной ответственностью «БЕЛТЕМА», ИНН/КПП 6671087106/667101001 (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Общество с ограниченной ответственностью «БЕЛТЕМА», ИНН/КПП 6671087106/667101001 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) / Коровов А.А. / Приказ. №4 от 03.12.2018 (ф.и.о.)

